
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

                 324            314,823          303,193          301,879          12,944            

307            305,904          303,171          291,621          14,283            

(1)              219            302,228          297,482          (460)              284,970          17,258            

(1)              190            304,284          297,442          (472)              288,151          16,133            

(1)             186           312,776         297,227         295,119         17,657           

石川 石川 4                10,309            33,725            10,246            63                  

福井 福井 10              19,044            36,102            18,501            542                

三重 三重 15              24,813            20,752            23,810            1,003             

滋賀 滋賀 13              17,243            16,933            16,396            847                

兵庫 兵庫 24              37,819            23,746            36,298            1,520             

和歌山 和歌山 13              19,257            15,592            18,566            691                

鳥取 鳥取 15              29,048            29,002            27,521            1,527             

島根 島根 15              17,475            28,394            16,758            717                

岡山 岡山 22              41,330            27,014            39,249            2,081             

広島北部 広島 5                16,880            16,288            16,532            348                

広島 〃 (1)              13              36,764            25,183            34,570            2,194             

本局 大阪 -                -                   -                   -                   -                   

（京都大阪） 総数                  15                                   12,051            5,353                                  9,774                                  2,277             

　 京都 10              8,612             4,362             7,653             959                

　 大阪 5                3,439             991                2,121             1,318             

（奈良） 奈良 14              21,536            11,262            18,349            3,187             

（山口） 山口 8                9,210             7,879             8,548             661                

県別再掲 石川                  4                                     10,309            33,725                                 10,246                                 63                  

福井                  10                                   19,044            36,102                                 18,501                                 542                

三重                  15                                   24,813            20,752                                 23,810                                 1,003             

滋賀                  13                                   17,243            16,933                                 16,396                                 847                

京都                  10                                   8,612             4,362                                  7,653                                  959                

大阪                  5                                     3,439             991                                     2,121                                  1,318             

兵庫                  24                                   37,819            23,746                                 36,298                                 1,520             

奈良                  14                                   21,536            11,262                                 18,349                                 3,187             

和歌山                  13                                   19,257            15,592                                 18,566                                 691                

鳥取                  15                                   29,048            29,002                                 27,521                                 1,527             

島根                  15                                   17,475            28,394                                 16,758                                 717                

岡山                  22                                   41,330            27,014                                 39,249                                 2,081             

広島 (1)              18                                   53,643            41,471                                 51,102                                 2,542             

山口                  8                                     9,210             7,879                                  8,548                                  661                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。

年 度
森 林 管 理 （ 局 ） 署
都 道 府 県

平 成 19 年 度

平 成 15 年 度

平 成 16 年 度

平 成 17 年 度

平 成 18 年 度

 その他貸付資産
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